Adiutorium nostrum in nomine Domini. **R.** Qui fecit celum et terram.
Sit nomen Domini benedictum. **R.** Ex hoc nunc et usque in seculum.
Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat.
Dominus vobiscum. **R.** Et cum spirituo tuo

Oremus. Deus donorum largitor et humane fragilitati auxiliator presta supplicibus tuis. Veram pacem et concordiam sanctumque pastorem, sapientem et doctum, populis et Ecclesie tue concede, qui regum potenciam principumque iracundiam inter se et ambitione bellancium mitiget et refrenet, ut te donante Ecclesia et populi ab omnibus malis et periculis liberentur, per Christum dominum nostrum.
R. Amen.

Oratio in carmine. Oremus.

Omnipotens pietate Deus concede precanti.
Da pacem populis pontificemque bonum.
Qui valeat stabilire greges sub tecmine tuto,
Errantes tenebris ducere ad astra poli.
Obsecro prostratus, cèdas. Nam scisma resurgit
Cardinibus tanto munere percupidis.
Si libet e cèlo nitidem nunc mitte columbam
A patre cum genito, què dabit esse bonum.
Trinus et unus honor semper veneretur in omni
Tempore perpetuos nos facit esse deos.
Antistes igitur veniat de mente tonantis
Nil vi: non obolo, prospera cuncta scias.

Die iovis sextodecimo antedicti mensis ianuarii, qua dive virginis Diliberate festum in terris veneratur. Cremona mi infelix civitas miseranda caraque parens, penitus in calamitatibus, penis et paupertate deducta, menibus, portis, arcibus, merlis et domibus tam extra, quam intus destructa et diformis, tecum lachrymando compatiar, doleo, gemo et valde corde afficior, precipue sine iusta causa videns infrascriptos tui cives nostrique compatriotas in confinibus de urbe relegari, ex literis a mondomino de Lautrech pretori Barnabe Puteo emanatis, quibus continebatur mandari infrascriptis nominatis, precedentibus sigilatim unicuique praeceptis, quod per totam presentem diem ab urbe nostra se absentare haberent, certo bono respectu non expresso, ad infrascriptas urbes, videlicet Brixiam, Veronam, Vincenciam, Paduam Venetiarumque urbem, Ferrariam vel ad loca Federici Gonzage in ellectione tamen civium hac lege ubi staciones ellegerint, de presentacione et ellectione per patentes rectorum seu pretorum illarum literas infra decem dies fidem facerent, de ipsis civitatibus et

locis et hoc sub pena amissionis vite bonorumque omnium suorum camere regie applicandorum privacionis si fuerint inobedientes. Harum literarum tenorem vidi et legi penesque cancelarios inclite urbis Bertolomeum Scazolan, Ugolinum Regazolam et Baldachinum Burgensem in filcia sunt, ad quas relatio habeatur. Quibus infrascripti cives hac die relegati ex singularibus preceptis emanatis partim et partibus ex proclamationibus editis. Unius singularis precepti tenor mi lector capias, sic multi huius tenoris habentur, videlicet: